



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de septiembre de 2018

RAMO 07-SECRETARIA DE EDUCACION
UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Tercer Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

05/09/2018



R0709-0052

OBSERVACIONES SE SOLICITA ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE OFICINA PARA DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO ESTATAL.

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

09-Subsecretaría de Servicios Administrativos

FOLIO S0709-0008

2111070925116A083000M032007302250L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0632	CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120.	PIEZA	2	\$147.00	\$294.00	16	\$341.04
0634	CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/ROJO T/CARTA.	PIEZA	2	\$7.55	\$15.10	16	\$17.52
0639	CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/ROJO T/CARTA.	PIEZA	2	\$18.21	\$36.42	16	\$42.25
0643	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".	PIEZA	25	\$25.20	\$630.00	16	\$730.80
0669	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 25.4MM X 65.8M, 3M.	PIEZA	2	\$44.00	\$88.00	16	\$102.08
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	3	\$116.00	\$348.00	16	\$403.68
0735	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	2	\$5.60	\$11.20	16	\$12.99
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	2	\$19.00	\$38.00	16	\$44.08
0746	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	1	\$37.13	\$37.13	16	\$43.07



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de septiembre de 2018

RAMO 07-SECRETARIA DE EDUCACION
UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Tercer Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

05/09/2018



R0709-0052

OBSERVACIONES SE SOLICITA ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE OFICINA PARA DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO ESTATAL.

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

09-Subsecretaría de Servicios Administrativos

FOLIO S0709-0008

21111070925116A083000M032007302250L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0747	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	1	\$22.57	\$22.57	16	\$26.18
0748	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	1	\$37.13	\$37.13	16	\$43.07
0749	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	1	\$22.57	\$22.57	16	\$26.18
0750	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	1	\$37.13	\$37.13	16	\$43.07
0751	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	1	\$22.57	\$22.57	16	\$26.18
0752	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	1	\$37.13	\$37.13	16	\$43.07
0753	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	2	\$22.57	\$45.14	16	\$52.36
0755	LIBRETA PASTA DURA FORMA FRANCESA RAYADO 96h C/INDICE.	PIEZA	3	\$49.00	\$147.00	16	\$170.52
0790	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	4	\$50.00	\$200.00	16	\$232.00



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de septiembre de 2018

RAMO 07-SECRETARIA DE EDUCACION
UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Tercer Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

05/09/2018



R0709-0052

OBSERVACIONES SE SOLICITA ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE OFICINA PARA DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO ESTATAL.

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

09-Subsecretaría de Servicios Administrativos

FOLIO S0709-0008

21111070925116A083000M032007302250L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0791	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	4	\$95.00	\$380.00	16	\$440.80
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	20	\$60.00	\$1,200.00	16	\$1,392.00
0915	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	2	\$68.00	\$136.00	16	\$157.76
0916	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	2	\$38.00	\$76.00	16	\$88.16
1077	CARPETA TIPO "D" DE 1" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	2	\$36.40	\$72.80	16	\$84.45



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de septiembre de 2018

RAMO 07-SECRETARIA DE EDUCACION

05/09/2018

UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES SE SOLICITA ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE OFICINA PARA DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO ESTATAL.



R0709-0052

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

SUBTOTAL:	\$3,933.89
I.V.A:	\$629.42
DESCUENTO:	\$0.00
TOTAL:	\$4,563.31